
 

 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, για την ανάδειξη των αιρετών μελών των 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. στις  7 Νοεμβρίου 2012». 

  

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 

επιτροπές εκλογών».  

 2. Την με αριθμ. Φ. 350/27/102826/Δ1/7.9.2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων 

στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης».  

 3. Την με αριθμ. πρωτ. 15941α/29.10.2012 πρόταση του Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης για τη συγκρότηση των τριμελών 

Εφορευτικών Επιτροπών εκλογών ανάδειξης των αιρετών μελών στα υπηρεσιακά 

συμβούλια. 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις 

εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ως εξής: 

 

 1
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ / ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕ

ΩΝ 

1 ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣ  603 

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ 

ΤΡΙΤΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
  

Θεσσαλονίκη: 25.10.2012 

Αριθµ. Πρωτ.:  22006 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310 474858 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 



2 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗ 

1ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

Π. ΜΕΛΑ 

- 

Αποσπασμένοι 

από άλλα ΠΥΣΔΕ 

στο ΠΥΣΠΕ Δυτ. 

Θες/νίκης 
3 

ΚΕΛΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 
ΚΟΤΖΙΑΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 
ΧΟΥΡΔΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 ΣΑΒΑΡΙΚΑ ΖΩΗ 

1ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 

2
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ / ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

1 ΓΚΡΟΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΣ  

Π. ΜΕΛΑ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Υ 

- 

Αποσπασμένοι 

στο ΠΥΣΔΕ 

Δυτ. Θεσ/νίκης 

568 

2 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 
2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΕΛΟΣ 

3 ΜΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
2Ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 2Ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

2 
ΜΑΒΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 ΚΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 



3
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ / 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

1 ΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ 

- 

Διευθυντές από 

άλλα ΠΥΣΔΕ 

499 

2 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΕΛΟΣ 

3 ΠΕΠΕΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 
ΣΚΟΥΡΚΕΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 
ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 

4
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ / ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

1 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

- 

Εκπαιδευτικοί 

στη διάθεση 

ΠΥΣΔΕ της Γ’ 

Περιοχής 

500 

2 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 
3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΕΛΟΣ  

3 ΜΠΟΖΗ ΕΛΕΝΗ 
1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΣΕΡΒΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΛΟΣ 

3 
ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΛΟΣ 



 

5
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ / 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

1 
ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ 

ΚΩΝ/ΝΑ 

1Ο ΓΕΛ ΕΛ. 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

- 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΒΟΛΒΗΣ 

- 

Αποσπασμένοι 

στη ΔΔΕ Δυτ. 

Θες/νίκης 

499 

2 ΒΑΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1Ο ΓΕΛ ΕΛ. 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΜΕΛΟΣ 

3 
ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 

1Ο ΓΕΛ ΕΛ. 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 
ΜΑΛΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 
ΤΖΕΛΕΠΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 
ΠΑΠΑΤΖΙΚΑΚΗ 

ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΛΟΣ 

 

6
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ / 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΕΚΛΟΓΕΩ

Ν 

1 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠ

ΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

- 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

527 

2 
ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΜΕΛΟΣ 

3 ΤΟΚΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 ΒΑΤΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 



ΠΡΟΕΔΡΟΣ - 

Εκπαιδευτικοί 

στη διάθεση 

ΠΥΣΔΕ της Δ’ 

και Ε’ 

Περιοχής 

2 
ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 
ΚΟΥΣΟΥΤΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

 ΜΕΛΟΣ 

 

7
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ / 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

1 ΤΡΑΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2Ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 

ΣΥΚΕΩΝ 

506 

2 ΛΑΔΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2Ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

ΜΕΛΟΣ 

3 
ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

2Ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 ΜΟΥΤΣΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 
ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 

8
η
 Εφορευτική Επιτροπή  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ / 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

1 
ΤΣΙΑΜΟΥΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
3Ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΣ 

Π. ΜΕΛΑ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

552 
2 ΖΑΜΑΝΗΣ ΑΓΙΣ 

3Ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΕΛΟΣ 

3 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ 3Ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 



ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΟΣ - 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΥΛΑΙΑΣ – 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

- 

ΔΗΜΟΣ 

ΒΟΛΒΗΣ 

- 

Αναπληρωτές 

Εκπαιδευτικοί 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 
 

1 ΑΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΜΕΛΟΣ 

3 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΚΩΝ/ΤΙΑ 

4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΜΕΛΟΣ 

 

 Ορίζεται εκλογικό κέντρο το 1ο
 ΓΕΛ  Σταυρούπολης (ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 2, ΤΚ 56430 

Σταυρούπολη).  

 

 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 

και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 

επιτροπής. 

 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 

των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 

27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 

 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 

οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

 

 

  
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1.Δ/νση Δ.Ε. 

2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 
 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 


